
安阳市文峰区公共卫生服务中心建设项目安阳市文峰区公共卫生服务中心建设项目 (EPC)

中标公告中标公告

安阳市文峰区公共卫生服务中心建设项目(EPC)，于2023年7月28日至2023年8月1日在《中国采购与招标网》 、 《中国
招标投标公共服务平台》 、 《安阳市公共资源交易中心网》上已同时发布中标候选人公示，公示期间无异议。现将中标结果
公告如下：

一、中标结果：

1、中标人（联合体牵头人）：河南润安建设集团有限公司

统一社会信用代码：91410500172211883M

联合体成员：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91410300706563606C

2、中标价：313508790.00 元   （大写：叁亿壹仟叁佰伍拾万零捌仟柒佰玖拾元整）

3、工程总承包项目负责人：黄辉    证书级别：一级注册建造师

证书编号：豫 1412011201210165

4、施工项目经理：黄辉            证书级别：一级注册建造师

证书编号：豫 1412011201210165

5、设计项目负责人：张建国         证书级别：一级注册建筑师

证书编号：20134100838

6、工期要求：总工期（含设计）1050 日历天（其中，设计工期14日历天）

7、质量要求

（1）设计质量标准：符合现行国家、地方及行业相关设计规范合格标准，能顺利通过施工图审查机构等有关部门的审
查。

（2）施工质量标准：符合国家、行业及地方相关施工验收规范规定的“合格”质量标准。

8、中标范围和内容：公共卫生服务中心综合楼（含疾病预防控制中心、核酸检测用房、妇幼保健所、社区卫生服务中心
等）、应急周转中心隔离用房、应急周转中心附属配套用房、门房、地下建筑（含地下室、地下车库、人防工程）、设备用
房、污水处理站（含污水处理设备）及室外配套工程；该项目地上、地下建筑工程均含消防、电梯、中央空调及其他机电设备
购置和施工。包括但不限于施工图设计(室外配套工程及园林绿化设计除外)、施工所有内容，包括竣工验收、协助业主单位办
理相关手续等内容。

二、公示媒介

本中标公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《安阳市公共资源交易中心网》上发布。

三、三、  联系方式联系方式

招 标 人：安阳市文峰区卫生健康委员会 

地    址：河南省安阳市北关区东风路100号？

联 系 人：刘力勇

电    话：13569066920

招标代理：中科标禾工程项目管理有限公司

地    址：安阳市开发区峨嵋大街昼锦中学南200米路西

联 系 人：李鹏飞

监督部门：安阳市建设工程招投标事务中心

监督部门统一社会信用代码：124105007957152602

联 系 人：梁晓楠

电    话：0372-2571019



 

注:请中标人立即办理中标通知书相关事宜

附件信息:
中标结果公告.pdf

http://ggzy.anyang.gov.cn/jsgc-file/downloadFile?fileId=01b70963-66ff-4342-8813-212cf8021911

